VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: N-BUS GmbH Tel: 02742/88600 PorschestraBe 31 3100 St. Polten. Alle Angaben ohne Gewahr

ntag - Freitag

Kursnummer 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137 | 139 | 141
Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A A

Neulengbach Gymnasium 8.01

R110R110 St. Pélten Hbf. ab| 5.35 6.35| 7.35| 7.35| 8.35 12.35| 12.35| 13.35| 14.35| 14.35| 15.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35
R110R110 Neulengbach Stadt an| 5.58 6.58 7.58| 7.58| 8.58 12.58| 12.58| 13.58| 14.58| 14.58| 15.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58

- Stadt Bahnhof (Bahnstr.) 6.02 7.02) | 8.02| 9.02| 11.02| 11.02| 12.02| 12.02| 13.02| 13.02| 14.02| 15.02| 15.02| 16.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
- Stadt Bahnhof (Alter Markt) 6.03 7.03| 8.03| 8.03| 9.03| 11.03| 11.03| 12.03| 12.03| 13.03| 13.03| 14.03| 15.03| 15.03| 16.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03
- Haager StraBBe 6.04 7.04| 8.04| 8.04| 9.04| 11.04| 11.04| 12.04| 12.04| 13.04| 13.04| 14.04| 15.04| 15.04| 16.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
- Sportzentrum 6.05 7.05| 8.05| 8.05| 9.05| 11.05| 11.05| 12.05| 12.05| 13.05| 13.05| 14.05| 15.05| 15.05| 16.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05
- Cottagesiedlung 6.05 7.05| 8.05| 8.05| 9.05| 11.05| 11.05| 12.05| 12.05| 13.05| 13.05| 14.05| 15.05| 15.05| 16.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05
Unterthurm Wohnwagensiedlung 6.06 7.06| 8.06| 8.06| 9.06| 11.06| 11.06| 12.06| 12.06| 13.06| 13.06| 14.06| 15.06| 15.06| 16.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
- Kaupersiedlung 6.07 7.07| 8.07| 8.07| 9.07|11.07| 11.07| 12.07| 12.07| 13.07| 13.07| 14.07| 15.07| 15.07| 16.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07
- Kreisverkehr 6.08 7.08| 8.08| 8.08| 9.08| 11.08| 11.08| 12.08| 12.08| 13.08| 13.08| 14.08| 15.08| 15.08| 16.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08
St. Christophen Kirche 6.09 7.09| 8.09| 8.09| 9.09| 11.09| 11.09| 12.09| 12.09| 13.09| 13.09| 14.09| 15.09| 15.09| 16.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09
Unterthurm Ort 6.10 7.10| 8.10| 8.10| 9.10| 11.10| 11.10| 12.10| 12.10| 13.10| 13.10| 14.10| 15.10| 15.10| 16.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10
Altlengbach Nest 6.11 711 8.11| 8.11| 9.11| 11.11| 11.11[ 12.11| 12.11| 13.11] 13.11| 14.11| 15.11| 15.11| 16.11| 16.11| 17.11]| 18.11| 19.11| 20.11
- Leitsberg 6.12 712 8.12| 8.12| 9.12| 11.12| 11.12] 12.12| 12.12| 13.12| 13.12| 14.12| 15.12| 15.12| 16.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12
- ReitermuhlstraBe 6.13 7.13| 8.13| 8.13| 9.13] 11.13] 11.13| 12.13| 12.13| 13.13| 13.13| 14.13| 15.13| 15.13| 16.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13
- Autobahnanschluss 6.13 7.13| 8.13| 8.13| 9.13| 11.13| 11.13| 12.13| 12.13| 13.13| 13.13| 14.13| 15.13| 15.13| 16.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13
- Abzw. Linden 6.14 7.14| 8.14| 8.14| 9.14| 11.14| 11.14| 12.14| 12.14| 13.14| 13.14| 14.14| 15.14| 15.14| 16.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14
- Linden 6.15 7.15| 8.15| 8.15| 9.15| 11.15| 11.15| 12.15| 12.15| 13.15| 13.15| 14.15| 15.15| 15.15| 16.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15
- Mittelschule Laabental 6.16 7.16| 8.16| 8.16| 9.16| 11.16| 11.16| 12.16| 12.16| 13.16| 13.16| 14.16| 15.16| 15.16| 16.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16
Neustift/Innermanzing Kohlhof 6.17 717| 8.17| 8.17| 9.17|11.17| 11.17{ 12.17| 12.17| 13.17| 18.17| 14.17| 15.17| 15.17| 16.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17
- Volksschule 6.18 7.18| 8.18| 8.18| 9.18|11.18| 11.18| 12.18| 12.18| 13.18| 13.18| 14.18| 15.18| 15.18| 16.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18
Innermanzing Kirche 6.19 7.19| 8.19| 8.19| 9.19| 11.19| 11.19| 12.19| 12.19| 13.19| 13.19| 14.19| 15.19| 15.19| 16.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19
- Abzw. Rauschhofsiedlung 6.20 7.20| 8.20| 8.20| 9.20| 11.20| 11.20| 12.20| 12.20| 13.20| 13.20| 14.20| 15.20| 15.20| 16.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20
- Sengerfaden 6.21 7.21| 8.21| 821 9.21| 11.21| 11.21| 12.21| 12.21| 13.21| 13.21| 14.21| 15.21| 15.21| 16.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21
- Audorf 6.22 7.22| 8.22| 822 9.22|11.22| 11.22| 12.22| 12.22| 13.22| 13.22| 14.22| 15.22| 15.22| 16.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22
Laaben Griesbauer 6.23 7.23| 8.23| 8.23| 9.23| 11.23| 11.23| 12.23| 12.23| 13.23| 13.23| 14.23| 15.23| 15.23| 16.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23
- Laabnerhof 6.24 7.24| 8.24| 824| 9.24| 11.24| 11.24| 12.24| 12.24| 13.24| 13.24| 14.24| 15.24| 15.24| 16.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24
- Hauptplatz 6.25 7.25| 8.25| 8.25| 9.25|11.25| 11.25| 12.25| 12.25| 13.25| 13.25| 14.25| 15.25| 15.25| 16.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25
- Volksschule an| 6.26 7.26| 8.26| 8.26| 9.26| 11.26| 11.26| 12.26| 12.26| 13.26| 13.26| 14.26| 15.26| 15.26| 16.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26
- Volksschule ab| 6.26| 7.11| 7.26| 8.26| 8.26| 9.26| 11.35| 11.26| 12.30| 12.26| 13.26| 13.26| 14.26| 15.26| 15.26| 16.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26
- Feuerwehr 6.27| 7.12| 7.27| 8.27| 8.27| 9.27|11.35| 11.27| 12.30| 12.27| 13.26| 13.27| 14.27| 15.26| 15.27| 16.26| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27
- Angermiihle 6.28| 7.13| 7.28| 8.28| 8.28| 9.28| 11.36| 11.28| 12.31| 12.28| 13.27| 13.28| 14.28| 15.27| 15.28| 16.27| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28
Brand/Laaben Unter Pyrath 11.39 12.34 13.30 15.30 16.30

Brand/Laaben Kirche 11.40 12.35 13.31 15.31 16.31

- Brambach 11.43 12.38 13.34 15.34 16.34

Bonnleiten Gasthaus Luft 11.44 12.39 13.35 15.35 16.35

Laaben Angermihle 7.14 11.50 12.45 13.41 15.41 16.41

Wollersdorf bei Laaben 7.15 11.51 12.46 13.42 15.42 16.42

Klamm Abzw. Stollberg 7.16 11.52 12.47 13.43 15.43 16.43

- HauptstraBe 84 719 11.55 12.50 13.46 15.46 16.46

- Bérenloch 7.20 11.57 12.52 13.48 15.48 16.48

- Abzw. Hendlberg 7.21 11.58 12.53 13.49 15.49 16.49

- Klammhohe 7.22 11.59 12.54 13.50 15.50 16.50

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen A =an schulfreien Tagen



VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: N-BUS GmbH Tel: 02742/88600 PorschestraBe 31 3100 St. Polten. Alle Angaben ohne Gewahr

Montag - Freitag

Kursnummer 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144
Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A A

Klamm Klammhohe 7.22 14.22 16.22 17.22

- Abzw. Hendlberg 7.23 14.23 16.23 17.23

- Barenloch 7.24 14.24 16.24 17.24

- HauptstraBe 84 7.26 14.26 16.26 17.26

- Abzw. Stollberg 7.28 14.28 16.28 17.28

Woéllersdorf bei Laaben 7.30 14.30 16.30 17.30

Bonnleiten Gasthaus Luft 7.06

Brand/Laaben Brambach 7.07

- Kirche 7.09

Brand/Laaben Unter Pyrath 7.10

Laaben Angermiihle | 7.31] 7.31| 8.3110.31| 11.31| 12.31| 13.31| 13.39| 14.31| 14.31| 15.31| 16.31| 16.31| 17.31| 17.31| 19.01
- Volksschule 7.11] 7.32| 7.32| 8.32] 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 13.40| 14.32| 14.32| 15.32| 16.32| 16.32| 17.32| 17.32| 19.02
- Hauptplatz 7.33| 7.33| 8.33|10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 13.41| 14.33| 14.33| 15.33| 16.33| 16.33| 17.33| 17.33| 19.03
- Laabnerhof 7.34| 7.34| 8.34|10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 13.42| 14.34| 14.34| 15.34| 16.34| 16.34| 17.34| 17.34| 19.04
- Griesbauer 7.35| 7.35| 8.35|10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 13.43| 14.35| 14.35| 15.35| 16.35| 16.35| 17.35| 17.35| 19.05
Innermanzing Audorf 7.36| 7.36| 8.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 13.44| 14.36| 14.36| 15.36| 16.36| 16.36| 17.36| 17.36| 19.06
- Abzw. Rauschhofsiedlung 7.37| 7.37| 8.37|10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 13.45| 14.37| 14.37| 15.37| 16.37| 16.37| 17.37| 17.37| 19.07
- Kirche 7.38| 7.38| 8.38|10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 13.46| 14.38| 14.38| 15.38| 16.38| 16.38| 17.38| 17.38| 19.08
Neustift bei Innermanzing VS 7.39| 7.39| 8.39|10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 13.47| 14.39| 14.39| 15.39| 16.39| 16.39| 17.39| 17.39| 19.09
- Kohlhof 7.40| 7.40| 8.40|10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 13.48| 14.40| 14.40| 15.40| 16.40| 16.40| 17.40| 17.40| 19.10
Altlengbach MS Laabental an 7.41) 7.41| 8.41|10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 13.49| 14.41| 14.41| 15.41| 16.41| 16.41| 17.41| 17.41| 19.11
- Mittelschule Laabental ab| 5.12| 6.12| 6.42| 7.12| 7.12 7.42| 7.42| 8.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 13.50| 14.42| 14.42| 15.42| 16.42| 16.42| 17.42| 17.42| 19.12
- Linden 5.13| 6.13| 6.43| 7.13| 7.13 7.43| 7.43| 8.43|10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 13.51| 14.43| 14.43| 15.43| 16.43| 16.43| 17.43| 17.43| 19.13
- Abzw. Linden 5.14| 6.14| 6.44| 7.14| 714 7.44| 7.44| 8.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 13.52| 14.44| 14.44| 15.44| 16.44| 16.44| 17.44| 17.44/ 19.14
- Fabriksgasse 5.14| 6.14| 6.44| 7.14| 7.14 7.44| 7.44| 8.44|10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 13.52| 14.44| 14.44| 15.44| 16.44| 16.44| 17.44| 17.44| 19.14
- Autobahnanschluss 5.15| 6.15| 6.45| 7.15| 7.15 7.45| 7.45| 8.45|10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 13.53| 14.45| 14.45| 15.45| 16.45| 16.45| 17.45| 17.45| 19.15
- ReitermuihlstraBe 5.16| 6.16| 6.46| 7.16| 7.16 7.46| 7.46| 8.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 13.54| 14.46| 14.46| 15.46| 16.46| 16.46| 17.46| 17.46| 19.16
- Leitsberg 5.17| 6.17| 6.47| 7.17| 717 7.47| 7.47| 8.47|10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 13.55| 14.47| 14.47| 15.47| 16.47| 16.47| 17.47| 17.47| 19.17
- Nest 5.18| 6.18| 6.48| 7.18| 7.18 7.48| 7.48| 8.48|10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 13.56| 14.48| 14.48| 15.48| 16.48| 16.48| 17.48| 17.48| 19.18
Unterthurm Ort 5.19| 6.19| 6.49| 7.19| 7.19 7.49| 7.49| 8.49|10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 13.57| 14.49| 14.49| 15.49| 16.49| 16.49| 17.49| 17.49| 19.19
- Kreisverkehr 5.20| 6.20| 6.50| 7.20| 7.20 7.50| 7.50| 8.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 13.58| 14.50| 14.50| 15.50| 16.50| 16.50| 17.50| 17.50| 19.20
St. Christophen Kirche 521 6.21| 6.51| 7.21| 7.21 751 7.51| 851|10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 13.59| 14.51| 14.51| 15.51| 16.51| 16.51| 17.51| 17.51| 19.21
Unterthurm Kaupersiedlung 5.22| 6.22| 6.52| 7.22| 7.22 7.52| 7.52| 8.52|10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.00| 14.52| 14.52| 15.52| 16.52| 16.52| 17.52| 17.52| 19.22
- Wohnwagensiedlung 5.23| 6.23| 6.53| 7.23| 7.23 7.53| 7.53| 8.53|10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.01| 14.53| 14.53| 15.53| 16.53| 16.53| 17.53| 17.53| 19.23
Neulengbach Cottagesiedlung 5.24| 6.24| 6.54| 7.24| 7.24 7.54| 7.54| 8.54|10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.02| 14.54| 14.54| 15.54| 16.54| 16.54| 17.54| 17.54| 19.24
- Sportzentrum 5.24| 6.24| 6.54| 7.24| 7.24 7.54| 7.54| 8.54|10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.02| 14.54| 14.54| 15.54| 16.54| 16.54| 17.54| 17.54| 19.24
- Haager StraBe 5.25| 6.25| 6.55| 7.25| 7.25 7.55| 7.55| 8.55|10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.03| 14.55| 14.55| 15.55| 16.55| 16.55| 17.55| 17.55| 19.25
- Stadt Bahnhof (Alter Markt) 5.26| 6.26| 6.56| 7.26| 7.26 7.56| 7.56| 8.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.04| 14.56| 14.56| 15.56| 16.56| 16.56| 17.56| 17.56| 19.26
- Kollergasse 5.28| 6.28| 6.58| 7.28| 7.28 7.58| 8.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.06| 14.58| 14.58| 15.58| 16.58| 16.58| 17.58| 17.58| 19.28
- Kirchenplatz 5.30| 6.30| 7.00 7.30 8.00| 9.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.08| 15.00| 15.00| 16.00| 17.00| 17.00| 18.00| 18.00| 19.30
- Stadt Bahnhof (Bahnstr.) 5.31| 6.31| 7.01 7.31 8.01| 9.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 14.09| 15.01| 15.01| 16.01| 17.01| 17.01| 18.01| 18.01| 19.31
- Gymnasium 7.58

- Schulzentrum 7.30

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen A =an schulfreien Tagen



	Linie 456
	Neulengbach - Altlengbach - Laaben gültig ab 1.4.2017
	Montag - Freitag

	Laaben - Altlengbach - Neulengbach gültig ab 1.4.2017
	Montag - Freitag



